
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 17 (Dodatečná informace č. 17) 

 

Veřejná zakázka:      " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 

nemocnice Opočno" 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, mjancova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   
 

 

 

Dotaz č. 1: 

V souladu s podmínkami zadávacího řízení veřejné zakázky žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve výkresu D.1.1.3.1 Základy, je v poznámce uvedeno odvětrání podloží ležatým perforovaným potrubím, které je 

vyvedeno až na střechu. Toto potrubí v rozpočtu ovšem není uvedeno, prosíme o jeho doplnění v kompletním rozsahu 

i se zemními pracemi. 

S pozdravem 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Byl upraven výkaz výměr – list 02 – Stavební úpravy: nové položky č. 563 až č. 569, upravené položky č. 7 až č. 18. 

 

 

 

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 2: 

V souladu s podmínkami zadávacího řízení veřejné zakázky žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V rozpočtu jsme nenalezli zemní práce pro vnitřní dešťovou a splaškovou kanalizaci. Prosíme o jejich doplnění. 

S pozdravem 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Byl upraven výkaz výměr – list 02 – Stavební úpravy: doplněno do nových položek č. 564 a č. 565 a do upravených 

položek č. 7 až č. 18. 

 

Dotaz č. 3: 

Dobrý den,  

Prosíme zadavatele, aby uvedl, ze kterých míst bude ornice dovezena, popř. žádáme o provedení změny v pol.č.21 v 

listě 09- Sadové úpravy na substrát nebo zeminu. 

Předem děkujeme 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Byl upraven výkaz výměr - zrušena položka č. 21 v listě 09 - Sadové úpravy. Dodávka substrátu je obsažena v 

položce č. 2 tohoto listu. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 6. 2020 v 9:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
 
Příloha: 
2019-20 - Pobytové služby pro  seniory v objektu č.p.431  areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] DI 17 
 
 
V Hradci Králové 25. 5. 2020 
 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-05-25T13:57:04+0200
	Ing. Monika Jančová




